Friesischer Klootschief3erverband e.V.
Verbandsmeisterschaften Klootschief3en in Utarp (KV Esens)

15.09.2018

weibliche Jugend E

maénnliche Jugend E
Pl. [Vorname Name LV KV Ergebnis
1.
2.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
LKV Ostfriesland H#ZAHL!
KLV Oldenburg #ZAHL!
H#ZAHL! H#ZAHL!
mannliche Jugend D
Pl. |Vorname Name LV KV Ergebnis
1.
2.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
LKV Ostfriesland H#ZAHL!
KLV Oldenburg HZAHL!
HZAHL! HZAHL!
mannliche Jugend C
Pl. [Vorname Name LV KV Ergebnis
1.
2.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
LKV Ostfriesland H#ZAHL!
KLV Oldenburg H#ZAHL!
H#ZAHL! H#ZAHL!

Quelle: FKV
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Pl. [Vorname Name LV KV Ergebnis
1.
2.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
LKV Ostfriesland H#ZAHL!
KLV Oldenburg #ZAHL!
HZAHL! H#ZAHL!
weibliche Jugend D
Pl. |Vorname Name LV KV Ergebnis
1.
2.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
LKV Ostfriesland #ZAHL!
KLV Oldenburg HZAHL!
HZAHL! HZAHL!
weibliche Jugend C
Pl. [Vorname Name LV KV Ergebnis
1.
2.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
LKV Ostfriesland H#ZAHL!
KLV Oldenburg H#ZAHL!
HZAHL! H#ZAHL!

Alle Angaben ohne Gewahr



Friesischer Klootschief3erverband e.V.
Verbandsmeisterschaften Klootschief3en in Utarp (KV Esens)

15.09.2018

weibliche Jugend B

mannliche Jugend B
Pl. [Vorname Name LV KV Ergebnis
1.
2.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
LKV Ostfriesland #ZAHL!
KLV Oldenburg H#ZAHL!
#ZAHL! #ZAHL!
maénnliche Jugend A
Pl. [Vorname Name LV KV Ergebnis
1.
2.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
LKV Ostfriesland H#ZAHL!
KLV Oldenburg #ZAHL!
H#ZAHL! H#ZAHL!
Junioren
Pl. [Vorname Name LV KV Ergebnis
1.
2.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
LKV Ostfriesland #ZAHL!
KLV Oldenburg H#ZAHL!
#ZAHL! #ZAHL!

Quelle: FKV
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Pl. [Vorname Name LV KV Ergebnis
1.
2.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
LKV Ostfriesland #ZAHL!
KLV Oldenburg H#ZAHL!
HZAHL! #ZAHL!
weibliche Jugend A
Pl. [Vorname Name LV KV Ergebnis
1.
2.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
LKV Ostfriesland H#ZAHL!
KLV Oldenburg #ZAHL!
HZAHL! H#ZAHL!
Juniorinnen
Pl. [Vorname Name LV KV Ergebnis
1.
2.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
LKV Ostfriesland #ZAHL!
KLV Oldenburg H#ZAHL!
HZAHL! #ZAHL!

Alle Angaben ohne Gewahr



Friesischer Klootschief3erverband e.V.
Verbandsmeisterschaften Klootschief3en in Utarp (KV Esens)

15.09.2018

Manner |
Pl. [Vorname Name LV KV Ergebnis
1.
2.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
LKV Ostfriesland #ZAHL!
KLV Oldenburg H#ZAHL!
#ZAHL! #ZAHL!
Manner Il
Pl. [Vorname Name LV KV Ergebnis
1.
2.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
LKV Ostfriesland H#ZAHL!
KLV Oldenburg #ZAHL!
H#ZAHL! H#ZAHL!
Manner Il
Pl. [Vorname Name LV KV Ergebnis
1.
2.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
LKV Ostfriesland #ZAHL!
KLV Oldenburg H#ZAHL!
#ZAHL! #ZAHL!

Quelle: FKV
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Frauen |
Pl. [Vorname Name LV KV Ergebnis
1.
2.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
LKV Ostfriesland #ZAHL!
KLV Oldenburg H#ZAHL!
HZAHL! #ZAHL!
Manner IV
Pl. [Vorname Name LV KV Ergebnis
1.
2.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
LKV Ostfriesland #ZAHL!
KLV Oldenburg H#ZAHL!
HZAHL! #ZAHL!

Alle Angaben ohne Gewahr




Friesischer KlootschiefRerverband e.V.

Verbandsmeisterschaften Klootschief3en in Utarp (KV Esens)

Landerkampfwertung:
Sieger:
Altersklasse LKV OS | KLV OL ™ v
weibl. Jugend E: HZAHL!| #ZAHL! #ZAHL!| #ZAHL!
weibl. Jugend D: HZAHL!| #ZAHL! #ZAHL!| #ZAHL!
weibl. Jugend C: HZAHL!| #ZAHL! #ZAHL!| #ZAHL!
weibl. Jugend B: HZAHL!| #ZAHL! H#ZAHL!| #ZAHL!
weibl. Jugend A: HZAHL!| #ZAHL! #ZAHL!| #ZAHL!
Juniorinnen: HZAHL!| #ZAHL! | HZAHL!| #ZAHL!
Frauen I: HZAHL!| #ZAHL! H#ZAHL!| #ZAHL!
mannl. Jugend E: HZAHL!| #ZAHL! #ZAHL!| #ZAHL!
mannl. Jugend D: HZAHL!| #ZAHL! #ZAHL!| #ZAHL!
mannl. Jugend C: HZAHL!| #ZAHL! #ZAHL!| #ZAHL!
mannl. Jugend B: HZAHL!| #ZAHL! #ZAHL!| #ZAHL!
mannl. Jugend A: HZAHL!| #ZAHL! #ZAHL!| #ZAHL!
Junioren: HZAHL!| #ZAHL! #ZAHL!| #ZAHL!
Manner I: HZAHL!| #ZAHL! #ZAHL!| #ZAHL!
Manner Il: HZAHL!| #ZAHL! H#ZAHL!| #ZAHL!
Manner lll: HZAHL!| #ZAHL! #ZAHL!| #ZAHL!
Manner IV: HZAHL!| #ZAHL! #ZAHL!| #ZAHL!
Gesamtergebnis: HZAHL!| #ZAHL! | #ZAHL!| #ZAHL!
Medaillenspiegel
Pl. [Kreisverband | Gold | silber | Bronze | LV
1. |Norden (NOR) 0 0 0 LKV
2. |Friedeburg (FRI) 0 0 0 LKV
© 3. | Aurich (AUR) 0 0 0 LKV
4. |Esens (ESE) 0 0 0 LKV
5. |Wittmund (WTM) 0 0 0 LKV
6. |Leer (LER) 0 0 0 LKV
7. |Friesische Wehde (FRW) 0 0 0 KLV
8. |Ammerland (AMM) 0 0 0 KLV
9. |Waterkant (WAT) 0 0 0 KLV
10. |Stadland (STA) 0 0 0 KLV
11. [Jeverland (JEV) 0 0 0 KLV
12. |Butjadingen (BUT) 0 0 0 KLV
13. [Wilhelmshaven (WHV) 0 0 0 KLV
LKV Ostfriesland 0 0 0 LKV
KLV Oldenburg 0 0 0 KLV
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Alle Angaben ohne Gewdhr
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